Klub sportowy GWARDIA 1924

GWARDIA OPEN

RUNDA 1

03.03.2018

REZULTATY

Sosnowiec 03.03.2018



M-ce Nazwisko
1 Kalinkiewicz
2 Rakowski
3 Popczyk
4 Pawlak
5 Niedzielski
6 Kalinowski
7 Domagata
8 Dyrcz
9 Borzecki
10 Grzeda
11 Borkowski
12 Dyrcz
13 Haberka
14 tawniczek
15 Wawrzynek
16 Dzierzkowski
17 Radowszewski
18 Gajdka
Wawrzynek

Gwardia Open runda |

03.03.2018 .

Psp 20 - Pistolet sportowy 20 strzatéw

Imie
Aleksander
Stawomir
Artur
Kazimierz
Przemystaw
Dariusz
Krzysztof
Maciej
Grzegorz
Krzysztof
Artur
Justyna
Mariusz
Stawomir
Izabela
Pawet
Rafat
Krzysztof
Aleksander

Klub

Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924

Seria |
93
85
86
79
87
73
76
73
72
70
71
71
63
73
70
64
45
59
89
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Seria ll
93
86
84
84
73
85
80
82
77
73
71
70
69
43
46
51
69
6
90

Wynik Wew.
186 4
171
170
163
160
158
156
155
149
143
142
141
132
116
116
115
114
65
179
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Gwardia Open runda | 03.03.2018 .

Psp 10 - Pistolet sportowy 10 strzatéw

M-ce Nazwisko Imie Klub Wynik Wew.
1 Sacewicz Kamil Gwardia 1924 83 2
2 Dyrcz Maciej Gwardia 1924 81 2
3 Niedzielski ~ Przemystaw Gwardia 1924 75 1
4 Kalinowski Dariusz Gwardia 1924 68 1
5 Bulak Bartek Gwardia 1924 66 1
6 Bysiec Dariusz Gwardia 1924 66 0
7 Dyrcz Justyna Gwardia 1924 63 0
8 Pawlak Kazimierz Gwardia 1924 62 0
9 Wawrzynek lzabela Gwardia 1924 58 1
10 Haberka Mariusz Gwardia 1924 56 0
11 Grzeda Krzysztof Gwardia 1924 49 0
12 Gajdka Krzysztof Gwardia 1924 15 0
Wawrzynek Aleksander  Gwardia 1924 93 2 PK

Sosnowiec 03.03.2018



M-ce Nazwisko
1 Sacewicz
2 Kalinowski
3 Rakowski
4 tawniczek
5 Zurawski
6 Bulak
7 Niedzielski
8 Haberka
9 Dyrcz

10 Dyrcz

11 Borkowski
12 Grzeda
13 Pawlak

14 Dzierzkowski

15 Wawrzynek
16 Domagata

17 Radowszewski

Wawrzynek

Gwardia Open runda |

03.03.2018 .

Pmk 20 - Pistolet matokalibrowy 20 strzatéw

Imie

Kamil
Dariusz
Stawomir
Stawomir
Wojciech
Bartek
Przemystaw
Mariusz
Maciej
Justyna
Artur
Krzysztof
Kazimierz
Pawet
Izabela
Krzysztof
Rafat
Aleksander

Klub

Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924

Serial Seriall
89 85
89 85
87 82
82 83
83 74
74 82
86 69
75 76
73 78
73 74
68 78
73 72
72 72
76 68
74 62
71 56
39 62
89 91
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Wynik Wew.
174 2
174
169
165
157
156
155
151
151
147
146
145
144
144
136
127
101
180
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Gwardia Open runda | 03.03.2018 .

Pmk 10 - Pistolet matokalibrowy 10 strzatow

M-ce Nazwisko Imie Klub Wynik Wew.
1 Dyrcz Maciej Gwardia 1924 83 0
2 Sacewicz Kamil Gwardia 1924 81 1
3 Bulak Bartek Gwardia 1924 81 0
4 Dyrcz Justyna Gwardia 1924 80 1
5 Niedzielski ~ Przemystaw Gwardia 1924 78 1
6 Kalinowski Dariusz Gwardia 1924 76 0
7 Bysiec Dariusz Gwardia 1924 76 1
8 Pawlak Kazimierz Gwardia 1924 74 1
9 Zurawski Wojciech Gwardia 1924 74 0
10 Grzeda Krzysztof Gwardia 1924 73 0
11 Haberka Mariusz Gwardia 1924 72 1
12 Wawrzynek lzabela Gwardia 1924 68 1
Wawrzynek Aleksander  Gwardia 1924 95 2 PK

Sosnowiec 03.03.2018



Gwardia Open runda |

03.03.2018 .

Pdk 10 - Pistolet duzego kalibru 10 strzatéw

M-ce Nazwisko

1 Popczyk

2 Bulak

3 Bysiec

4 Kalinowski

5 Borzecki

6 Domagata

7 Sacewicz

8 Dyrcz

9 Haberka
10 Rakowski
11 Radowszewski
12 Zurawski
13 Dyrcz
14 Pawlak
15 Dzierzkowski
16 Grzeda
17 tawniczek
18 Niedzielski

Wawrzynek

Imie

Artur
Bartek
Dariusz
Dariusz
Grzegorz
Krzysztof
Kamil
Maciej
Mariusz
Stawomir
Rafat
Wojciech
Justyna
Kazimierz
Pawet
Krzysztof
Stawomir
Przemystaw
Aleksander

Klub

Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924

Wynik Wew.
86 1
78
77
76
71
69
69
67
63
57
55
55
55
49
48
45
37
33
79
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Gwardia Open runda | 03.03.2018 .

Kbz 20 - Karabinek bocznego zaptonu 20 strzatow

M-ce Nazwisko Imie Klub Wynik
1 Borzecki Grzegorz Gwardia 1924 110
2 Bulak Bartek Gwardia 1924 106

Zurawski Wojciech Gwardia 1924 106

4 Niedzielski Przemystaw Gwardia 1924 97
5 tawniczek Stawomir Gwardia 1924 90
Pawlak Kazimierz Gwardia 1924 90

7 Gajdka Krzysztof Gwardia 1924 86
8 Kalinowski Dariusz Gwardia 1924 84
Dyrcz Justyna Gwardia 1924 84

10 Dyrcz Maciej Gwardia 1924 81
11 Haberka Mariusz Gwardia 1924 79
12 Rakowski Stawomir Gwardia 1924 72
13 Popczyk Artur Gwardia 1924 69
14 Grzeda Krzysztof Gwardia 1924 68
15 Wawrzynek Izabela Gwardia 1924 67
16 Domagata Krzysztof Gwardia 1924 46
Sacewicz Kamil Gwardia 1924 46

18 Dzierzkowski Pawet Gwardia 1924 42
19 Radowszewski  Rafat Gwardia 1924 25

Wawrzynek Aleksander  Gwardia 1924 104 PK

Sosnowiec 03.03.2018



Kbz 10 - Karabinek bocznego zaptonu 10 strzatéw

M-ce Nazwisko

1 Bulak
Pawlak

3 Niedzielski

4 Borzecki

5 Grzeda

6 Borkowski
Zurawski

8 Kalinowski

9 Dyrcz

10 Sacewicz

11 Haberka
Dyrcz

13 lzabela

14 Bysiec

15 Gajdka

Wawrzynek

Gwardia Open runda |

Imie

Bartek
Kazimierz
Przemystaw
Grzegorz
Krzysztof
Artur
Wojciech
Dariusz
Maciej
Kamil
Mariusz
Justyna
Wawrzynek
Dariusz
Krzysztof
Aleksander

Klub

Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
Gwardia 1924
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03.03.2018 .

Wynik
58
58
56
52
50
48
48
47
43
42
40
40
39
38
34
52

PK



Gwardia Openrundal 03.03.2018r.

Obsada sedziowska

Sedzia giéwny Wawrzynek  tucjan sedzia kl. |
Sedzia stanowiskowy Wrzesniowski Marcin sedzia kl. Ul
Sedzia stanowiskowy Bazylewicz Tadeusz sedzia kl. Il
Przewodniczacy RTS  Piascik Pawet sedzia kl. i
Biuro zawodow Wawrzynek  lzabela

Kierownik zawodéw Wawrzynek  Aleksander

Obserwator $ZSS Sutkowski Andrzej sedzia kl. |

Komunikat zawiera 7 protokotow

Zawaody zostaly przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodéw

Sedzia glowpy
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